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Exempel på uppföljningsmejl efter årsmöte  
 

Hej alla ledare i XXX lokalavdelning! 

Här kommer lite information från styrelsen angående saker som är på gång, har 
hänt eller kommer att hända. 

Efter årsmötet har vi en ny styrelse som består av: 

Namn Namnsson – ordförande 
Namn Namnsson – kassör 
Namn Namnsson – ledamot 
Namn Namnsson – ledamot 
Namn Namnsson – ledamot 
Namn Namnsson – suppleant 

Den XX/X tänkte vi ha en ledarträff där vi kombinerar kajakpaddling och lite 
matlagning. Vår plan är att hålla till vid XX, mer information kommer längre fram 
men flagga gärna datum i kalendern redan nu. 

Ett annat datum som kan vara värt att notera för våra barnledare är den XX/X 
då det är barnledarträff. Ni hittar äventyret här: [länk till äventyret] 

Vi har ju tidigare informerat om att längan ska rivas och vi ska flytta alla saker vi 
har i förrådet. Den troligaste lösningen just nu är att vi kommer att ha våra 
kajaker i en bod vid båtklubben och kan flytta delar av utrustningen i längan till 
kansliets lokaler i huvudbyggnaden och resterande utrustning i det nuvarande 
kajakförrådet. Vi har dock inte fått några tydliga tidsramar från kommunen kring 
när en flytt kan bli aktuell. Men återkommer när vi vet närmare. 

Angående förrådet så har vi nu köpt in två nya Trangiakök med tillhörande 
gasbrännare. Dessa kommer att finnas i förrådet och ska så klart användas. 
Håll koll på mängden gas som finns i tuberna och fyll på när det behövs så att 
det finns tillgängligt när någon vill använda. I övrigt lämnar vi så klart all 
utrustning så som vi vill finna den, rengjord och komplett. 

Om du saknar eller behöver komplettera ditt första hjälpen-kit kan du kontakta 
din grenledare som sedan för vidare till styrelsen så ser vi till att köpa in det 
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som behövs. Det är viktigt att alla ledare har tillgång till första hjälpen-kit som 
man är bekväm med om någon skulle skada sig. 

Har du kvitton på utlägg ska dessa mailas till vår kassör XX tillsammans med en 
förklaring om vad det är och till vilken grupp. XX når ni på [länk med mejladress]  

Vi vill så klart visa upp alla våra roliga aktiviteter och äventyr, det gör vi bäst via 
våra sociala medier där vi har ett Instagramkonto och en Facebooksida. Ta 
gärna bilder när ni har era äventyr och skicka dem sedan till XX [länk med 
mejladress] tillsammans med en beskrivande text. 

Vi vill också passa på att önska alla en glad påsk! 

Vänliga hälsningar 

Styrelsen 
 
 


